

Präsentbox Goldener Abend

Entdecken Sie unsere für Sie vorbereiteten Präsentboxen. Ein Traum aus Gold und Schokolade. Cremige Schokoladentrüffel und fein schmelzende Pralinen harmonieren wunderbar mit alkoholfreiem Birnenschaumwein. Als kleines Highlight lässt der hochwertige Glitterstaub von Mill & Mortar der Phantasie beim Dekorieren freien Lauf. Mit dieser kleinen Überraschung treffen Sie immer die richtige Wahl. Überzeugen Sie sich selbst.

Diese Präsentbox beinhaltet:

- Schokotrüffel Kakao - Mathez 250g
- Schaumwein Birne alkoholfrei - Manufaktur Jörg Geiger 0,75l
- Pralinen Variation - La Perla 40g
- Kuchendeko Glitter Staub - Mill & Mortar 10g
- Frischeparadies Geschenktüte

Sollte aus logistischen Gründen ein Artikel kurzfristig nicht verfügbar sein, behalten wir uns vor, diesen durch ein gleich- oder höherwertiges Produkt zu ersetzen.

Bitte beachten Sie, dass es bei einer höheren Bestellmenge zu längeren Wartezeiten kommen kann.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Allergene

Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse	Ja
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse	Ja

Sonstige Angaben

Enthält Alkohol	Nein
-----------------	------

Zutaten

Präsentbox

Nährwerte pro 100g

Schokotrüffel MATH 500g	
Inhaltsstoff	pflanzliches Fett, Zucker, mageres Kakaopulver, Molke , Kakaopulver, Sojalecithin . Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.
enthält Alkohol?	Nein
Brennwert in kj	2177

Energiegehalt in kcal	520
Fett in	31,32
davon ges. Fettsäuren	19,34
Kohlenhydrate	55
davon Zucker	55
Eiweiß	4,93
Salz	0,01

Schaumwein Birne oAlkohol 0,75l	
Inhaltsstoff	Birnenwein entalkoholisiert 62%, Birnensaft, Kohlensäure
enthält Alkohol?	Nein
Allergene	Enthält Sulfite
Brennwert in kj	88
Energiegehalt in kcal	21
Fett in	0,1
davon ges. Fettsäuren	0,1
Kohlenhydrate	4,6
davon Zucker	4,6
Eiweiß	0,1
Salz	0,02

Pralinenvariation PERL 40g	
----------------------------	--

Inhaltsstoff	<p>Zucker, Haselnüsse (Haselnüsse, Haselnusspaste), Kakaopaste (Kakao min 52%), Vollmilchpulver, Kakobutter, gehacktes Nougat (Haselnüsse, Honig, Zucker, Glukosesirup, Eiweiß), Kakaopulver, Emulgator: Sojalecithin, natürliches Vanillearoma. Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten. Giandujot Zutaten: (Kakao min 25%): Zucker, Haselnüsse aus Piemont (31%), Kakaopaste, Vollmilchpulver, Kakaobutter, natürlicher Vanilleextrakt. schokoladenüberzogene Kaffeebohnen Zutaten: dunkle Schokolade (Kakaopaste, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin. Kakao mind60%), gerösteter Kaffee (10%), Überzugsmittel: Schellack (E904), Arabischer Gummi (E414), Glukosesirup, natürlicher Vanilleextrakt. (Kakao nicht aus EU) Kann Spuren von Milch und anderen Schalenfrüchten enthalten.</p>
enthält Alkohol?	Nein
Brennwert in kj	2381
Energiegehalt in kcal	569
Fett in	37
davon ges. Fettsäuren	19
Kohlenhydrate	47
davon Zucker	42
Eiweiß	9
Salz	0,07

Kuchendeko Staub Gold 10g	
Inhaltsstoff	Goldpulver, Trennmittel E 555, Farbstoff E 171, E 172
enthält Alkohol?	Nein
Brennwert in kj	n.A
Energiegehalt in kcal	n.A
Fett in	n.A
davon ges. Fettsäuren	n.A
Kohlenhydrate	n.A
davon Zucker	n.A
Example Company Eiweiß	n.A

Salz	n.A
------	-----

Zusätzliche Informationen

[Goldener-Abend-Inverkehrbringer](#)